1831, przyłączył się do *Polskiej emigracji*, i w *Galicji Austrjackiej*, utworzył wraz z braćmi rodzaj klubu *patryoty-*

cznego; uznanym jest za wygnańca, i ulega karze konfiskaty majątku bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Rada Administracyjna udzieliła Felixowi *Kluszewskiemu*, Waleryanowi *Pliszczyńskiemu* i Alexandrowi *Leszczewskiemu*, patenta na wolno-praktykujących Budowniczych klasy 2ej.

Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Powiatu *Gostyńskiego*, zaprosiła W.